ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2021                                           с.Топтушка                                                  № 5

О признании утратившим силу решение

Топтушинского сельского Совета депутатов

от 14.11.2018 № 31 «Об образовании
административной комиссии при Администрации
Топтушинского сельсовета Тогульского района
Алтайского края» (в ред. от 21.12.2018 г. № 45)
          В соответствии с законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края Топтушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 14.11.2018 № 31 «Об образовании административной комиссии при Администрации Топтушинского сельсовета Тогульского района Алтайского края» (в ред. от 21.12.2018 г. № 45).
         2.Указанное решение обнародовать в установленном порядке.

         3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетным вопросам, вопросам местного самоуправления (Сердюкова Н.А.).
Глава сельсовета                                                                                     В.В.Сердюков